

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de RIO MARIA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 075/2017-000054.

Empresa: BERNARDO E MEDEIROS LTDA-ME; C.N.P.J. nº 07.358.775/0001-82, estabelecida à RUA AMAZONAS 270, CENTRO, Xinguara PA, (94) 3426-2012, representada neste ato pelo Sr(a). EDSO BERNARDO DE SOUZA, C.P.F. nº 558.193.622-68, R.G. nº 2534736 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	MOTOR P/ BOMBA SUB MERSA MONO CV-1 220V EBARA - Ma rca.: EBARA	UNIDADE	3.00	750,000	2.250,00
00002	BOMBEADOR P/ BOMBA SUB CV-1 MONO 10 ESTAG. EBARA - Marca.: EBARA	UNIDADE	4.00	590,000	2.360,00
00003	MOTOR P/ BOMBA SUB MERSA MONO CV-2 220V EBARA - Ma rca.: EBARA	UNIDADE	3.00	1.080,000	3.240,00
00004	BOMBEADOR P/ BOMBA SUB CV-2 MONO 17 ESTAG. EBARA - Marca.: EBARA	UNIDADE	1.00	700,000	700,00
00005	MOTOR P/ BOMBA SUB MERSA MONO CV-3 220V EBARA - Ma rca.: EBARA	UNIDADE	3.00	1.400,000	4.200,00
00006	BOMBEADOR P/ BOMBA SUB CV-3 MONO 23 ESTAG. EBARA - Marca.: EBARA	UNIDADE	3.00	950,000	2.850,00
00007	MOTOR P/ BOMBA SUB MERSA CV-1 2-FIOS EBARA - Marca .: EBARA	UNIDADE	1.00	890,000	890,00
00008	BOMBEADOR P/ BOMBA SUB CV-1 MONO 18 ESTAG. EBARA - Marca.: EBARA	UNIDADE	3.00	800,000	2.400,00
00009	MOTOR P/ BOMBA SUB MERSA CV-1 TRIF. 220V EBARA - M arca.: EBARA	UNIDADE	4.00	670,000	2.680,00
00010	MOTOR P/ BOMBA SUB MERSA CV-2 TRIF. 220V EBARA - M arca.: EBARA	UNIDADE	6.00	911,000	5.466,00
00011	MOTOR P/ BOMBA SUB MERSA CV-3 TRIF. 220V EBARA - M arca.: EBARA	UNIDADE	6.00	1.140,000	6.840,00
00012	MOTOR P/ BOMBA SUB MERSA CV-5.5 TRIF. 220V EBARA - Marca.: EBARA	UNIDADE	6.00	1.610,000	9.660,00
00013	CANO ROSCÁVEL 1.1/4 - 6-MTS - Marca.: LIDER	UNIDADE	100.00	63,000	6.300,00
00014	CANO PVC ROSCÁVEL 2" 6-MTS - Marca.: LIDER	UNIDADE	50.00	105,000	5.250,00
00015	CANO PVC ROSCÁVEL 1.1/2 6-MTS - Marca.: LIDER	UNIDADE	100.00	94,000	9.400,00
00016	CORDA SEDA P 8MM - Marca.: TROP	METRO	400.00	0,900	360,00
00017	CORDA SEDA P 10MM - Marca.: TROP	METRO	500.00	2,150	1.075,00
00018	CORDA SEDA P 12MM - Marca.: TROP	METRO	600.00	2,900	1.740,00
00019	CABO PP 2 X 2.5MM - Marca.: NAMBEI	METRO	400.00	3,000	1.200,00
00020	CABO PP 2 X 1.5MM - Marca.: NAMBEI	METRO	400.00	2,500	1.000,00
00021	CABO PP 3 X 1.5MM - Marca.: NAMBEI	METRO	600.00	2,800	1.680,00
00022	CABO PP 3 X 2.5MM - Marca.: NAMBEI	METRO	1,000.00	4,200	4.200,00
00023	CABO PP 3 X 4MM - Marca.: NAMBEI	METRO	1,000.00	6,600	6.600,00
00024	CABO PP 3 X 6MM - Marca.: NAMBEI	METRO	1,000.00	10,000	10.000,00
00025	CABO PP 4 X 2.5MM - Marca.: NAMBEI	METRO	200.00	5,400	1.080,00
00026	CABO PP 3 X 10MM - Marca.: NAMBEI	METRO	1,000.00	13,800	13.800,00
00027	CABO PP 4 X 4MM - Marca.: NAMBEI	METRO	400.00	8,500	3.400,00
00028	CABO PP 4 X 6MM - Marca.: NAMBEI	METRO	100.00	13,600	1.360,00
00029	MANGUEIRA 1.1 X 4 X 3 - Marca.: ALIAN	METRO	600.00	4,100	2.460,00
00030	MANGUEIRA 1.1/2 X 3 - Marca.: ALIAN	METRO	600.00	4,950	2.970,00
00031	FITA ISOLANTE 20MM - Marca.: PLAST	UNIDADE	200.00	4,000	800,00
00032	FITA ISOLANTE 10MM - Marca.: PLAST	UNIDADE	200.00	3,300	660,00
00033	FITA ALTA FUSÃO 5MM - Marca.: 3M	UNIDADE	100.00	20,000	2.000,00
00034	FITA VEDA ROSCA - Marca.: KALA	UNIDADE	300.00	4,500	1.350,00
00035	LUVA PARALELA 1.1/2 GALVANIZADA - Marca.: GALV	UNIDADE	100.00	14,500	1.450,00
00036	LUVA PARALELA 2" GALVANIZADA - Marca.: GALV	UNIDADE	100.00	18,000	1.800,00
00037	LUVA REDUÇÃO 2' X 1.1/2 GALVANIZADA IPC - Marca.: GALV	UNIDADE	100.00	14,500	1.450,00
00038	LUVA PARALELA 1.1/4 GALVANIZADA - Marca.: GALV	UNIDADE	300.00	13,500	4.050,00
00039	BUCHA REDUÇÃO 2 X 1/2 X 1/2 GALVANIZADA - Marca.: GALV	UNIDADE	12.00	17,600	211,20
00040	BUCHA REDUÇÃO 2 X 1.1/2 GALVANIZADA - Marca.: GALV	UNIDADE	12.00	11,430	137,16
00041	BUCHA REDUÇÃO 1 X 1.1/4 GALVANIZADA - Marca.: GALV	UNIDADE	15.00	8,000	120,00

00042	BUCHA REDUÇÃO 1.1/4 X 1.1/2 - Marca.: GALV	UNIDADE	15.00	9,000	135,00
00043	BUCHA REDUÇÃO 1.1/2 X 2" - Marca.: GALV	UNIDADE	12.00	12,600	151,20
00044	UNIÃO ASSENTO 1.1/2 GALVANIZADO - Marca.: GALV	UNIDADE	20.00	20,000	400,00
00045	UNIÃO ASSENTO 1.1/4 GALVANIZADO - Marca.: GALV	UNIDADE	20.00	19,000	380,00
00046	UNIÃO ASSENTO PLANO 2' GALVANIZADO - Marca.: GALV,	UNIDADE	15.00	27,000	405,00
00047	NIPLE HEXAGONAL 1" - Marca.: GALV	UNIDADE	50.00	3,700	185,00
00048	NIPLE HEXAGONAL 1.1/4" - Marca.: GALV	UNIDADE	50.00	9,000	450,00
00049	NIPLE HEXAGONAL 1.1/2" - Marca.: GALV	UNIDADE	50.00	7,600	380,00
00050	NIPLE HEXAGONAL 2" - Marca.: GALV	UNIDADE	50.00	21,000	1.050,00
00051	CURVA 90° 1.1/4 GALVANIZADO - Marca.: GALV	UNIDADE	60.00	22,000	1.320,00
00052	CURVA 90° 1.1/2 GALVANIZADO - Marca.: GALV	UNIDADE	60.00	30,000	1.800,00
00053	CURVA 90° 2" GALVANIZADO - Marca.: GALV	UNIDADE	50.00	35,500	1.775,00
00054	REGISTRO ESFÉRICO 1.1/4 GALVANIZADO - Marca.: KALA	UNIDADE	80.00	48,600	3.888,00
00055	REGISTRO ESFÉRICO 1.1/2 GALVANIZADO - Marca.: KALA	UNIDADE	50.00	63,000	3.150,00
00056	REGISTRO ESFÉRICO 2' GALVANIZADO - Marca.: KALA	UNIDADE	50.00	110,000	5.500,00
00057	DISJUNTOR MOTOR WEG 6,3 A 10A - Marca.: WEG	UNIDADE	15.00	2,700	40,50
00058	DISJUNTOR MOTOR WEG 10 A 16A - Marca.: WEG	UNIDADE	15.00	332,000	4.980,00
00059	DISJUNTOR MOTOR WEG 16 A 20A - Marca.: WEG	UNIDADE	15.00	280,000	4.200,00
00060	DISJUNTOR MOTOR WEG 20 A 25A - Marca.: WEG	UNIDADE	15.00	280,000	4.200,00
00061	DISJUNTOR MOTOR WEG 25 A 32A - Marca.: WEG	UNIDADE	12.00	329,000	3.948,00
00062	LUKMA - Marca.: LUKMA	UNIDADE	30.00	104,000	3.120,00
00063	ALTONIC - Marca.: ALTON	UNIDADE	25.00	94,000	2.350,00
00064	DIGIMEC - Marca.: DIGME	UNIDADE	25.00	73,000	1.825,00
00065	CHAVE CONTADORA WEG CWM-12A - Marca.: WEG	UNIDADE	24.00	124,000	2.976,00
00066	CHAVE CONTADORA WEG CWM-18A - Marca.: WEG	UNIDADE	24.00	130,000	3.120,00
00067	CHAVE CONTADORA WEG CWM-25A - Marca.: WEG	UNIDADE	30.00	168,000	5.040,00
00068	CHAVE CONTADORA WEG CWM-32A - Marca.: WEG	UNIDADE	20.00	267,000	5.340,00
00069	CHAVE CONTADORA WEG CWM-40A - Marca.: WEG	UNIDADE	30.00	355,000	10.650,00
00070	CHAVE CONTADORA WEG CWM-50A - Marca.: WEG	UNIDADE	15.00	428,000	6.420,00
00071	CHAVE CONTADORA WEG CWM-65A - Marca.: WEG	UNIDADE	15.00	624,000	9.360,00
00072	CHAVE CONTADORA WEG CWM-80A - Marca.: WEG	UNIDADE	6.00	773,000	4.638,00
00073	CHAVE CONTADORA WEG CWM-95A - Marca.: WEG	UNIDADE	2.00	840,000	1.680,00
00074	CHAVE CONTADORA WEG CWM-105A - Marca.: WEG	UNIDADE	2.00	890,000	1.780,00
00075	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NO POÇO - EXTRAIR E MONTAR B OMBA HORA TRABALHADA - Marca.: EMX	SERVIÇO	300.00	99,000	29.700,00
00076	REVESTIMENTO EM PVC P/ POÇOS ARTESIANO - Marca.: L IDER	METRO	25.00	130,000	3.250,00
00077	PERFURAÇÃO DE POÇO ARTESIANO POR METRO - Marca.: E MX	METRO	1,800.00	180,000	324.000,00
				VALOR TOTAL R\$	585.026,06